

Dofinansowane przez Unię Europejską – NextGenerationEU

| | | |
|---|----------------------|---|
|  | GMINA BYCZYNA |  |
| ul. Rynek 1 46-220 Byczyna | | tel. fax. 77/413 41 50 e-mail: um@byczyna.pl |

Byczyna, 13 listopada 2023 r.

OŚ.271.19.3.2023.Asz

Wszyscy Wykonawcy

**Wyjaśnienia treści Specyfikacji Warunków Zamówienia
Zmiana treści Specyfikacji Warunków Zamówienia
Zmiana treści ogłoszenia**

dot.: postępowania na zadanie:**Przebudowa budynku szkoły wraz ze zmianą sposobu użytkowania****części parteru budynku szkoły na oddział żłobka**

Działając na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz.U. z 2023 r. poz. 1605 ze zm.) zwaną dalej: „PZP”, Zamawiający informuję, iż wpłynęły wnioski o wyjaśnienie treści Specyfikacji Warunków Zamówienia. Poniżej Zamawiający przedstawia treść zapytań wraz z udzielonymi odpowiedziami:

Pytanie 1:

W zamieszczonym przedmiarze robót elektrycznych uwzględnione są tylko prace związane z instalacją opraw i gniazd. Brak jest prac związanych z rozdzielnicami WLZ i instalacjami niskoprądowymi. Czy w wycenie należy uwzględnić brakujące prace. Jeżeli tak to prosimy o zamieszczenie stosownych przedmiarów.

Odpowiedź:

W cenie przedstawionej w ofercie należy wycenić również prace i materiały związanych z wykonaniem rozdzielnic WLZ i instalacji niskoprądowymi.

Zamawiający przypomina, że wynagrodzenie wykonawcy ma charakter ryczałtowy a przedmiary mają charakter tylko i wyłącznie poglądowy. Wykonawca w swej ofercie zobowiązany jest wycenić wszelkie prace i materiały mające na celu osiągnięcie założonego przez Zamawiającego celu jakim jest: Przebudowa budynku szkoły wraz ze zmianą sposobu użytkowania części parteru budynku szkoły na oddział żłobka w zakresie

określonym w dokumentacji projektowej, jak również robót i materiały nieujęte w Dokumentacji projektowej – a których wykonanie jest niezbędne dla prawidłowego wykonania przedmiotu umowy.

Pytanie 2:

Nasza firma zainteresowana jest złożeniem oferty, jednak z uwagi na szczegółową wyceny zmuszeni jesteśmy zwrócić się z wnioskiem o wydłużenie terminu składania ofert.

W związku z powyższym zwracam się z prośbą o wydłużenie terminu składania ofert do dnia 21.11.2023r.

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza zmianę w powyższym zakresie.

Pytanie 3:

Czy Zamawiający dopuszcza zmianę §4 pkt. 1 na poniższy: „Wynagrodzenie Wykonawcy, o którym mowa w §3, rozliczane będzie na podstawie faktur VAT wystawianych nie częściej niż raz z miesiącu przez Wykonawcę w oparciu o protokół odbioru częściowego (po wykonaniu minimum robót o wartości minimum 50% wynagrodzenia brutto wykonawcy) lub protokół odbioru końcowego robót.”

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza zmian treści projektu umowy w powyższym zakresie.

Pytanie 4

Paragraf 4, pkt 3 - Zwracamy się z prośbą o zmianę podstawy do wystawienia faktury końcowej, tj: "Podstawę do wystawienia faktury końcowej będzie stanowić protokół odbioru końcowego posiadający usterki nieuniemożliwiające użytkowania..."

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza wyżej wskazanej zmiany. Jednocześnie Zamawiający zwraca uwagę, że umowę należy czytać jako całość a nie zwracać uwagi na wybrane zapisy.

Pytanie 5

Czy jest możliwość odbycia wizji? Jeżeli tak to z kim można się w tej sprawie skontaktować?

Odpowiedź:

Istnieje możliwość odbycia wizji lokalnej. Termin wizji proszę ustalić telefonicznie, nr tel. : 77 413 41 50 wew. 25.

Działając na podstawie art. 286 ust. 1 ustawy PZP, Zamawiający **dokonuje zmiany treści Specyfikacji Warunków Zamówienia** w zakresie, w jakim wyraził na to zgodę udzielając odpowiedzi na zapytania Wykonawców.

W związku z powyższym zmianie ulegają również zapisy SWZ w zakresie:

| Termin | Było | Jest |
|------------------|--|--|
| Składania ofert | 17 listopada 2023 do godz. 9:00 | 21 listopada 2023 do godz. 9:00 |
| Otwarcia oferta | dnia 17 listopada 2023 roku od godz. 9:05 | dnia 21 listopada 2023 roku od godz. 9:05 |
| Związania ofertą | 16 grudnia 2023 r. | 20 grudnia 2023 r. |

Jednocześnie Zamawiający informuje, że na podstawie art. 271 ust. 1 Pzp dokonał zmiany treści Ogłoszenia o zamówieniu w powyższym zakresie.

Z poważaniem

BURMISTRZ BYCZYNY

Iwona Sobania

*Podpisano kwalifikowanym
podpisem elektronicznym*

Załączniki:

1. Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia,
2. Specyfikacja Warunków Zamówienia – po zmianie

Otrzymują:

1. Strona prowadzonego postępowania
2. a/a

Sporządziła:

Aneta Sztojko-Chałupczyńska